2022年 1月吉日

栃木信用金庫

お客さま各位

ホームページのシステムメンテナンスについて

 平素は当金庫ホームページをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。以下のとおりホームページのメンテナンスを実施します。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、メンテナンス時間を避けて

ご利用いただきますようお願い申し上げます。

メンテナンス日時

2022年 1月 17日（月）

ＡＭ1：00 ～ 3：00（※）

※1：00～3：00のうち最大 1時間程度ホームページが閲覧不可となります。

ホームページが閲覧不可の場合は、以下の画面などが表示されます。